
ZARZĄDZENIE NR 0050.1380.2013.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29  lipca 2013r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 
 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 w związku z art. 91d ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku – Karta Nauczyciela ( Dz.U. z 2006 r. nr 97,  poz. 674 ze zmianami)  zarządzam, 
co następuje: 

§1 
 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani  Marzeny Grzeszczakowskiej ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Helena Adamczewska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Mirosław Cieisielski –Dyrektor  placówki, 
 
4. Iwona Helak- Poczęta   - ekspert z listy MEN  
 
5. Tadeusz Kowalczyk -  ekspert z listy MEN  
 
6. Marian Hübner- członek, przedstawiciel ZNP 
 
 

§2 
 

Powołuję Panią  Katarzynę Jabłońską – Elert – inspektora w Wydziale Edukacji i Sportu jako 
sekretarza komisji egzaminacyjnej. 
 

§3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


